杭州师范大学教师教育管理处文件

杭师大教管〔2010〕7号

   关于公布2010年上半年顶岗实习支教

        优秀实习生名单的通知

    杭州师范大学认真贯彻落实《浙江省教育厅关于开展师范生顶岗实习支教工作的通知》（浙教师[2008]205号）和《浙江省教育厅办公室关于做好2009学年师范生顶岗实习支教工作的通知》（浙教办师[2009]123号）的文件精神，在相关学院的大力支持和同学们的积极参与下，2010年上半年共有98人参加了顶岗实习支教活动，在全体顶岗实习支教学生的共同努力下，顺利完成任务。根据学院的推荐，教师教育管理处审核，确定胡金辉等31名学生为顶岗实习支教优秀实习生，现予以公布，名单如下：

初等教育学院：胡金辉  徐晓燕  苏君君  王晓芬  张如意

王 超  毛雪莲  刘丽萍  李泓颖  江晨珍  翁 娜  徐 燕钱紫英  赵赛丹  张高聪

人文学院： 廖运长  隋永军  吴 丹  张晓霞  王姣姣

徐雯婷   施 思  董 燕  孙 琳  秦晓丹
理学院：王燕萍

信息科学与工程学院： 陈金锋

外国语学院：何银华

美术学院： 邹倩茹

体育与健康学院： 周涛  叶静娜

                           二0一0年六月二十三日

主题词：顶岗实习支教   优秀实习生名单    通知

  发： 各有关学院

  杭州师范大学教师教育管理处   2010年6月23日印发
- 1 -